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Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

Für alle Tarife gilt:
√ Internet-Flat inkl.
√ Allnet-Flat
√ SMS-Flat

SIM-Karte einmalig 9,99 €1

SMART L

6 GB
14,99 €
/ 4 Wochen1

SMART XL

10GB
19,99 €
/ 4 Wochen1

Vom Smart S mit 1 GB bis zum Smart XL mit 
10 GB – wir haben für jeden den richtigen Tarif.

√ Alle 4 Wochen kostenlos und flexibel
zwischen Tarifen wechseln

√ Ohne feste Laufzeit

SMART S

1 GB
7,99 €
/ 4 Wochen1

SMART M

3 GB
9,99 €
/ 4 Wochen1

UNSERE 
SMARTPHONE-TARIFE 
– EINFACH VIELSEITIG!

 Mit der
Tchibo App

den Tarif 
immer im Blick

App

den Tarif 

B� � ell� 



Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

Ein Jahr lang:

√  Jeden Monat neues Datenvolumen verfügbar
√  Inkl. kostenloser SIM-Karte
√  Nach Ende der Laufzeit erneute Buchung

eines Jahrespakets oder fl exible Nutzung
der SIM-Karte möglich

Mit den Tchibo MOBIL Jahrespaketen können 
Sie ein ganzes Jahr unbegrenzt telefonieren und 
mit 12, 42 oder 72 GB LTE unbeschwert surfen. √ Internet-Flat inkl.

√ Allnet-Flat
√ SMS-Flat

JAHRES
PAKET L

129 €7

72 GB
12 x 6 GB / Monat

69 €7

12 x 1 GB / Monat

12 GB

JAHRES
PAKET S

JAHRES
PAKET M

42 GB
99 €7

12 x 3,5 GB / Monat

EINMAL ZAHLEN, 
ein Jahr NUTZEN

Ideal als
Geschenk

B� � ell� 



SICHER UNTERWEGS 
MIT DER KIDS WATCH
Mit der Kids Watch Xplora XGO32

stehen Sie jederzeit durch die Anruf- 
und Nachrichtenfunktion mit Ihrem Kind
in Verbindung. Ihre zusätzlichen Vorteile:

√ Kostenlose Xplora App u.a. zur
GPS-Standortabfrage

√ Maximale Datensicherheit
√ Hilferuf-Taste für automatischen Anruf
√ Kamera u.v.m
√ Inkl. Tchibo MOBIL SIM-Karte

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

tchibo.de/kidswatch
Kids Watch auch online erhältlich unter: 

139 €2

einmalig

√ Allnet-Flat zum Telefonieren
√ 400 MB Datenvolumen
4,99 € / 4 Wochen9 zubuchbar

KIDS WATCH-TARIF

Hinweis: Kids Watch-Tarif nur mit der Kids Watch-SIM-Karte buchbar.

 CHECK ! 



√ Mobiler LTE-Router für bis zu 15 Geräte
√ Inkl. Prepaid SIM-Karte
√ Inkl. 10 € Startguthaben8

√ Zugebuchtes Datenvolumen EU-weit nutzen

Der praktische WLAN to go-Router passt 
perfekt in jede Tasche.

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

WLAN to go-App
√ Router einfach einrichten
√  Datenvolumen schnell

nachladen
√  Datenverbrauch voll im Blick

DATENOPTIONEN4

7 GB 12 GB 4 GB 
9,99 €
/ 4 Wochen

14,99 €
/ 4 Wochen

19,99 €
/ 4 Wochen

10 GB 
4,99 €
/ 24 Std.

Day-Flat

Weitere Infos und Datenoptionen unter: 
tchibo.de/wlantogo

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

3999 €
2

mit 10 €
Startguthaben8

einmalig

UNTERWEGS 
MIT WLAN to go



UNSERE 
TOP-SMARTPHONES

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

89 €2

einmalig

129 €2

einmalig

Xiaomi Redmi 9A

√  6,53 Zoll (16,59 cm) DotDrop-Display
√  32 GB Speicher (erweiterbar)
√  13 MP Hauptkamera & 5 MP Frontkamera
√  Leistungsstarker Akku mit 5.000 mAh

Inkl. SIM-Karte

Samsung Galaxy A03 

√ 6,5 Zoll (16,55 cm) Infinity-V-Display
√ 64 GB Speicher (erweiterbar)
√ 48 MP Hauptkamera & 5 MP Frontkamera
√ Leistungsstarker Akku mit 5.000 mAh

Inkl. SIM-Karte

 nach 6 Monaten
Tarifnutzung3

Gilt für alle unsere 
Smartphones

50 €
zurück

Mehr Auswahl auf 
tchibo.de/mobil

139 €



Sichern Sie sich jetzt Ihren Prepaid-Tarif5 ohne 
Grundgebühr und ohne Vertragslaufzeit. 

√ 9 ct pro Min. / SMS in alle dt. Netze
√ Für 24 ct / MB surfen
√ Volle Kostenkontrolle durch fl exibel

buchbare Guthaben- und Daten-Voucher

SIM-Karte einmalig 999 €
5

PREPAID-TARIF

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.

GUTHABEN-VOUCHER

20 € 30 €10 €

DATEN-VOUCHER4

9,99 € einmalig / 4 Wochen4 GB 
14,99 € einmalig / 4 Wochen7 GB 
19,99 € einmalig / 4 Wochen12 GB 

4,99 € einmalig / 4 Wochen1 GB 

inkl.

10 €
Gesprächs-
guthaben6

Mit einem Voucher können Sie sich 
Guthaben oder Datenvolumen auf Ihre 
SIM-Karte aufl aden.

Aufladung per kostenloser SMS an 4444 
oder ganz bequem im Kundenportal unter: 
tchibo-mobil.de/voucher

SO EINFACH 
GEHT PREPAID …



Welche Prämien bekommen 
Sie & Ihr Freund?

Hinweis: Die Prämien sind nicht auszahlbar.
Wichtig: Der Werber muss sich auf tchibo-mobil.de/services/freunde 
als Werber registriert haben und kann bis zu 5 Freunde werben!

Der Werber bekommt die Prämie für seinen 
bestehenden Tarif.
Der geworbene Freund bekommt die Prämie
für seinen neu gebuchten Tarif.

Prepaid-, WLAN to go- 
Tarif & Jahrespaket

Smart-, Data- &
Kids Watch-Tarif

5 € 
Guthaben

4 Wochen 
Tarifnutzung 

gratis

FREUNDE WERBEN  
& PRÄMIE ERHALTEN!

Holen Sie Ihre Lieben zu  
Tchibo MOBIL und erhalten  
Sie eine tolle Prämie für Ihren 
bestehenden Tarif für jeden  
geworbenen Freund!

Sie wurden von einem Freund geworben? Dann 
geben Sie jetzt auf tchibo-mobil.de/services/
freunde die Rufnummer des Freundes an,  
der Sie geworben hat, und erhalten Sie eine  
unserer Prämien für Ihren neu gebuchten Tarif!



FREISCHALTEN 
KANN SO 
EINFACH SEIN!

RUFNUMMER
MITBRINGEN?

Direkt persönlich in Ihrer Tchibo Filiale 
freischalten oder online auf: 
tchibo-mobil.de/freischalten

Bequem von zu Hause In einer Filiale der 
Deutschen Post AG

Ihre SIM-Karte wird nach einem erfolgreichen 
Datenabgleich freigeschaltet.

Ihre alte Rufnummer können Sie ganz einfach 
in den neuen Tarif mitbringen.

Weitere Informationen zur Rufnummern-
mitnahme fi nden Sie auf
tchibo-mobil.de unter Hilfe & Kontakt.

TIPP

In einer 
Tchibo Filiale

Jetzt die praktische Tchibo App downloaden 
und den eigenen Tarif unter Mein Tchibo / 
Mein Tchibo MOBIL jederzeit im Blick haben:

√ Tarif immer im Blick
√ Einfach aufl aden
√ Persönliche Daten verwalten
√ TreueBohnen14 sammeln

MEHR TARIF-
ÜBERSICHT?

Mehr Informationen rund um Tchibo MOBIL 
und die kostenlose Tchibo App fi nden Sie unter: 
tchibo.de/mobilapp

App zu Tchibo!

Mit der 
Tchibo App

den Tarif 
immer im Blick
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TCHIBOCARD & 
TCHIBO MOBIL

Mit der TchiboCard sammeln Sie mit jeder 
Rechnung und auf den Einmalpreis von 
Produkten, SIM-Karte oder Voucher ganz 
automatisch TreueBohnen14.

Jetzt doppelt Vorteile genießen!

Jederzeit erreichbar!
Kundenportal
Telefon 

E-Mail
Post

tchibo-mobil.de oder per Tchibo App
040 - 605 900 095 
Mo.–Sa. 8:00–22:00 Uhr
außer an bundeseinheitlichen Feiertagen
info@tchibo-mobil.de
Tchibo MOBIL Kundenservice
Postfach 60 14 02 • 22214 Hamburg

Sichern Sie sich z. B. 
für 499 TreueBohnen 
1 GB Datenvolumen!14

Bitte FSC Siegel
einsetzen!

RECHTLICHE 
HINWEISE
1 Gilt bei Kauf einer SIM-Karte (€ 9,99) oder eines Smartphones und Zubuchung eines Smart-Tarifs. Smart-Tarife: Smart S für
€ 7,99/4 Wochen enthält eine Internet-Flatrate 1 GB. Smart M für€ 9,99/4 Wochen enthält eine Internet-Flatrate 3 GB. Smart L
für € 14,99/4 Wochen enthält eine Internet-Flatrate 6 GB. Smart XL für € 19,99/4 Wochen enthält eine Internet-Flatrate 10 GB.
Das Datenvolumen gilt für Datennutzung in Deutschland und in der EU. Geschwindigkeit bis zu 25 MBit/s im Download und bis
zu 10 MBit/s im Upload, ab Erreichen des Inklusiv-Volumens bis zu 64 kBit/s im Up- und Download (100-kB-Taktung). Bei 25 MBit/s
handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit
kann davon abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet sowie von weiteren Faktoren wie Wetter,
Anzahl der Nutzer in einer Funkzelle oder Stärke der Funkzelle. Alle genannten Tarife enthalten eine Telefonie-Flatrate in alle dt.
Mobilfunknetze und das dt. Festnetz sowie eine SMS-Flatrate. Telefonie-Flatrate gilt für Standardgespräche in Deutschland sowie
aus dem EU-Ausland in die EU ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste (Taktung 60/60). SMS-Flatrate gilt für Standard-SMS
innerhalb Deutschlands sowie aus dem EU-Ausland in die EU. Ungenutzte Inklusiv-MB sind nicht übertragbar. Max.abgabe
5 SIM-Karten. Voraussetzung ist die Anmeldung zum Lastschriftverfahren, Laufzeit 4 Wochen mit automat. Verlängerung,
Kündigung jederzeit zum Ende der Laufzeit möglich. Vertragspartner für den Tarif ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG,
Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.
2 Vertragspartner ist die Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg; Standortinformationen auf tchibo.de unter „Tchibo 
Service“ oder per Telefon 0800 300 01 11. Max.abgabe 2 Endgeräte. 
3 Bei Kauf eines Smartphones in der Filiale oder im Online-Shop und Freischaltung eines Smart-Tarifs werden dem Neukunden 
nach 6 Monaten einmalig € 50 als Bonus innerhalb von 30 Tagen auf das bei der Freischaltung hinterlegte Bankkonto überwiesen. 
Voraussetzung ist die ununterbrochene Buchung eines Smart-Tarifs während eines Zeitraums von 6 Monaten ab Erstbuchung 
(„Bonus“-Zeitraum). Der Anspruch auf die Auszahlung entfällt, wenn während des „Bonus“-Zeitraums Zahlungsverzug des 
Kunden eintritt oder unberechtigte Rücklastschriften erfolgen. Pro Kunde gilt nur ein Bonus innerhalb von 20 Monaten.
4 Voraussetzung: bestehender Tchibo MOBIL Mobilfunkvertrag. Geschwindigkeit bis zu 25 MBit/s im Download und bis zu 
10 MBit/s im Upload, ab Erreichen des Inklusiv-Volumens bis zu 64 kBit/s im Up- und Download (100-kB-Taktung). Bei 25 MBit/s 
handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit 
kann davon abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet sowie von weiteren Faktoren wie Wetter, 
Anzahl der Nutzer in einer Funkzelle oder Stärke der Funkzelle. Datenvolumen gültig für die jeweils angegebene Laufzeit.
5 Gilt beim Kauf einer SIM-Karte (€ 9,99) oder eines Einfachhandys. Standardverbindungen/-SMS innerhalb Deutschlands 
sowie aus dem EU-Ausland in die EU: 9 ct/Min./SMS ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste (Taktung 60/60). Standard-
surfkonditionen in Deutschland und in der EU (ohne Buchung einer Internet-Flatrate): 24 ct/MB, Geschwindigkeit bis zu 
25 MBit/s im Download und bis zu 10 MBit/s im Upload. Bei 25 MBit/s handelt es sich um die technisch mögliche Maximal-
geschwindigkeit. Abrechnung erfolgt pro angefangene 100 kB. Max.abgabe 5 SIM-Karten.
6 Bei Kauf des Einfachhandys und Freischaltung der beiliegenden SIM-Karte im Prepaid-Tarif erhalten Sie einmalig 
€ 10 Gesprächsguthaben, gültig für alle Standardinlandsverbindungen (außer Sonderrufnummern und Rufumleitungen). 
Das Gesprächsguthaben ist nicht auszahlbar.
7 Gilt beim Erwerb des Jahrespakets, bestehend aus SIM-Karte und Voucher. Beinhaltet 12-mal die gewählte Option mit einer 
Laufzeit von jeweils einem Monat. Jahrespaket S für € 69 enthält eine Internet-Flatrate 1 GB/Monat, insg. 12 GB/Jahr. Jahres-
paket M für € 99 enthält eine Internet-Flatrate 3,5 GB/Monat, insg. 42 GB/Jahr. Jahrespaket L für € 129 enthält eine Internet-
Flatrate 6 GB/Monat, insg. 72 GB/Jahr. Das Datenvolumen gilt für Datennutzung in Deutschland und in der EU. Geschwindigkeit 
bis zu 25 MBit/s im Download und bis zu 10 MBit/s im Upload, ab Erreichen des Inklusiv-Volumens bis zu 64 kBit/s im Up- und 
Download (100-kB-Taktung). Bei 25 MBit/s handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich 
erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet 
sowie von weiteren Faktoren wie Wetter, Anzahl der Nutzer in einer Funkzelle oder Stärke der Funkzelle. Alle genannten Tarife 
enthalten eine Telefonie-Flatrate in alle dt. Mobilfunknetze und das dt. Festnetz sowie eine SMS-Flatrate. Telefonie-Flatrate 
gilt für Standardgespräche in Deutschland sowie aus dem EU-Ausland in die EU ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste 
(Taktung 60/60). SMS-Flatrate gilt für Standard-SMS innerhalb Deutschlands sowie aus dem EU-Ausland in die EU. Ungenutzte 
Inklusiv-MB sind nicht übertragbar. Nach Ablauf der 12 Monate gelten die Bedingungen des Prepaid-Tarifs. Max.abgabe 5 Jahres-
pakete. Vertragspartner für den Tarif ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München. 
8 Gilt beim Kauf eines WLAN to go-Routers (€ 39,99). Mit Freischaltung der SIM-Karte erhalten Sie einmalig € 10 Startgut-
haben. Das Startguthaben ist nicht auszahlbar. Die Internetnutzung ist nach Buchung einer Datenoption möglich. Vertrags-
partner der Mobilfunkleistungen ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München. 
9 Gilt bei Kauf der Kids Watch und Zubuchung des Kids Watch-Tarifs. Kids Watch-Tarif für € 4,99/4 Wochen enthält eine 
Internet-Flatrate 400 MB, eine Telefonie-Flatrate in alle dt. Mobilfunknetze und das dt. Festnetz. Das Datenvolumen gilt für 
Datennutzung in Deutschland und in der EU; Geschwindigkeit bis zu 256 kBit/s im Download und bis zu 256 kBit/s im Upload, ab 
Erreichen des Inklusiv-Volumens bis zu 64 kBit/s im Up- und Download (100-kB-Taktung). Bei 256 kBit/s handelt es sich um die 
technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen 
und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet sowie von weiteren Faktoren wie Wetter, Anzahl der Nutzer in einer 
Funkzelle oder Stärke der Funkzelle. Die Telefonie-Flatrate gilt für Standardgespräche in Deutschland sowie aus dem EU-Aus-
land in die EU ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste (Taktung 60/60). SMS innerhalb Deutschlands sowie aus dem 
EU-Ausland in die EU 9 ct/SMS ohne Sonderruf nummern/Mehrwertdienste. Ungenutzte Inklusiv-MB sind nicht übertragbar. 
Voraussetzung ist die Anmeldung zum Lastschriftverfahren, Laufzeit 4 Wochen mit automat. Verlängerung, Kündigung 
jederzeit zum Ende der Laufzeit möglich. Kids Watch-Tarif nur mit Kids Watch-SIM-Karte buchbar. Vertragspartner für den 
Tarif ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.
10 Tchibo MOBIL erhält im „Service-Test Netzqualität Mobilfunk Discounter“ des connect Magazins (Ausgabe 11/22) die 
Note „sehr gut“ (909 Punkte). Im Test waren 21 Mobilfunk-Discounter, davon erhielten 20 Anbieter die Note „sehr gut“. Im 
Zeitraum 21.03.2022–29.08.2022 wurden Datendurchsatz und Netzabdeckung mittels Crowdsourcing-Verfahren erhoben 
und unter Berücksichtigung der Mindestanzahl an Messwerten ausgewertet.
11 Tchibo MOBIL erhält im Test „Bestes Preis-Leistungs-Verhältnis“ des SZ-Instituts (Ausgabe 224/2022) die Note „sehr gut“. 
Im Test waren insgesamt 20 Mobilfunk-Discounter, davon erhielten 6 Anbieter die Note „sehr gut“.
12 Tchibo MOBIL erhält im Test „Smart Shopper 2022" des Focus Money Magazins (Ausgabe 38/2022) Platz 2 von insgesamt 
20 Mobilfunk-Discountern. Durchgeführt wurde die online Kundenbefragung im August 2022.
13 Tchibo MOBIL erhält im „Hotline Test“ des connect Magazins (Ausgabe 05/22) die Note „sehr gut“. Im Test waren 11 Mobilfunk-
Alternativ-Anbieter, davon erhielten 4 Anbieter die Note „sehr gut“. Im Testzeitraum wurden Qualität der Aussagen, 
Erreichbarkeit/Wartezeit/Sprachdialogsystem und Freundlichkeit durch 322 Tester und Testerinnen bewertet. 
14 TchiboCard: Bei Aufl adung mittels Lastschrift, in der Filiale oder bei nach-
träglicher Zahlung der Mobilfunkrechnung erhalten Sie pro vollem Euro Umsatz 
zwei TreueBohnen gutgeschrieben. Voraussetzung ist die Teilnahme am TchiboCard 
Programm sowie die Angabe der TchiboCard Kundennummer bei Tchibo MO-
BIL im Kundenportal unter tchibo-mobil.de. Die durch Tchibo MOBIL Umsätze 
gesammelten TreueBohnen zahlen nicht auf die Erreichung des TchiboCard 
Goldstatus ein.



WEITERE TOP- 
SMARTPHONES 
GIBT’S AUCH IM 
ONLINE-SHOP.

tchibo.de/mobil

 nach 6 Monaten
Tarifnutzung3

Gilt für alle unsere 
Smartphones:

50 €
zurück

Hinweis: Weitere Details fi nden Sie auf der vorletzten Seite.




